
 

Protokół   Nr LXI/2023 

z Sesji  Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia  14 września 2023 roku 

 

Ad.1. Otwarcie Sesji  

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski: P. Piotr Wojdacz otworzył LXI. Sesję Rady 

Gminy Osiek Jasielski w dniu  14 września 2023 roku. Przywitał wszystkich obecnych 

Radnych, Sołtysów wsi, Pana Andrzeja Stachurskiego, Wójta Gminy Osiek Jasielski, Panią 

Anetę Jarecką – Sekretarz Gminy Osiek Jasielski oraz Panią Małgorzatę Matuszyk Skarbnika 

Gminy Osiek Jasielski. 

 

Ad. 2 Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Radnemu Gminy Osiek Jasielski. 

 

Zastępca Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej : P. Aneta Kosiek wręczyła zaświadczenie nowo 

wybranemu Radnemu: P. Stanisławowi Mastejowi, który został Radnym w okręgu nr 13 w miejscowości 

Załęże 

 

Ad. 3 Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Radnego Gminy Osiek Jasielski.  

 

Przewodniczący Rady odczytał rotę ślubowania Radnych, która zgodnie z art. 23a ustawy o 

samorządzie gminnym brzmi: ,, „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 

ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na 

względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”, po czym poinformował, iż ślubowanie 

odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty, nowo wybrany radny powstaje i wypowiada 

słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: ,,Tak mi dopomóż Bóg”.  

Nowo wybrany Radny: Stanisław Mastej złożył uroczyste ślubowanie.  

 

Ad. 4. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że na 15 radnych ustawowego składu, obecnych jest 13 

Radnych. Przewodniczący Rady dodał, iż z uwagi na obecność 13 radnych, obrady i uchwały 

podjęte na Sesji będą prawomocne. 

 

 



Radni obecni na Sesji: 

1. Brej Dariusz – Pielgrzymka, 

2. Gortad Łukasz –Czekaj. 

3. Gumienna Henryka – Zawadka Osiecka,  

4. Gumienny Tadeusz – Zawadka Osiecka, 

5. Kiciliński Krzysztof – Samoklęski, 

6. Kurcz Piotr – Załęże 

7. Stanisłąw Mastej -  Załęże, 

8. Zawisza Tadeusz – Osiek Jasielski, 

9. Socha Daniel – Mrukowa, 

10. Wojdacz Piotr – Samoklęski, 

11. Zagórski Mariusz – Świerchowa, 

12. Kiełbasa Marek– Świerchowa, 

13. Źrebiec Tomasz – Osiek Jasielski. 

( Lista obecności Radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu ) 

 

Radni nieobecni na Sesji: 

1. Ciuła Paweł – Pielgrzymka, 

2. Ropa Tomasz – Mrukowa, 

 

 

Ponadto w Sesji uczestniczyli: 

1. Andrzej Stachurski  - Wójt Gminy, 

2. Aneta Jarecka – Sekretarz Gminy Osiek Jasielski 

3. Małgorzata Matuszyk – Skarbnik Gminy, 

4. Dorota Pykosz – Sołtys wsi Pielgrzymka, 

5. Ryszard Ociesielski – Sołtys wsi Samoklęski, 

6. Władysława Stachurska – Sołtys wsi Mrukowa, 

7. Władysław Świątek – Sołtys wsi Czekaj, 

         ( Lista obecności Sołtysów i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu ) 

            

 

 

 

 

                                                                                                       



Ad.5. Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad : 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Radnemu Gminy Osiek Jasielski. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Radnego Gminy Osiek Jasielski.  

4. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

5. Zatwierdzenie porządku obrad. 

6. Przyjęcie protokołu z Sesji Nr LVIX Rady Gminy Osiek Jasielski. 

7. Przyjęcie protokołu z Sesji Nr LX Rady Gminy Osiek Jasielski. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr LX/400/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski  

z dnia 17 sierpnia 2023r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania  i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Osiek Jasielski 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa, dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Osiek Jasielski 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/66/2019 Rady Gminy w Osieku Jasielskim  

z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie wyznaczenia inkasentów, ustalenia wysokości wynagrodzenie za 

inkaso oraz poboru w drodze inkasa należnych podatków od osób fizycznych, od nieruchomości, leśnego, 

rolnego oraz od opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

11. Podjęcie uchwały w  sprawie  zmiany Uchwały Nr LII/354/2022 Rady Gminy Osiek Jasielski 

 z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2023. 

12. Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz z realizacji prac  

w okresie międzysesyjnym. 

13. Wolne wnioski i zapytania. 

14. Interpelacje radnych. 

15. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Odbyło się głosowanie nad porządkiem obrad. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 



 

Ad. 6.  Przyjęcie protokołu z Sesji Nr LVIX Rady Gminy Osiek Jasielski. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt protokołu Nr LVIX/2023 był dostępny w BIP 

w formie elektronicznej oraz w biurze obsługi Rady w formie papierowej. Zwrócił się  

o zgłaszanie wniosków lub uwag do treści projektu protokołu. Nie zgłoszono uwag. 

Przewodniczący Rady poddał projekt protokołu pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem protokołu 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 12 radnych 

,, wstrzymał się od głosu” 1 radny 

,,przeciw” 0 radnych 

 

Ad. 7 Przyjęcie protokołu z Sesji Nr LX Rady Gminy Osiek Jasielski. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt protokołu Nr LX/2023 był dostępny w BIP 

w formie elektronicznej oraz w biurze obsługi Rady w formie papierowej. Zwrócił się  

o zgłaszanie wniosków lub uwag do treści projektu protokołu. Nie zgłoszono uwag. 

Przewodniczący Rady poddał projekt protokołu pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem protokołu 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 12 radnych 

,, wstrzymał się od głosu” 1 radny 

,,przeciw” 0 radnych 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr LX/400/2023 Rady 

Gminy Osiek Jasielski  z dnia 17 sierpnia 2023r. w sprawie określenia trybu i sposobu 

powoływania  i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Osiek 

Jasielski. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 



Wyniki głosowania: 

,,za” 12 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 1 radny 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość i warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne 

zastępstwa, dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Osiek Jasielski. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 12 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 1 radny 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/66/2019 Rady Gminy w 

Osieku Jasielskim z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie wyznaczenia inkasentów, 

ustalenia wysokości wynagrodzenie za inkaso oraz poboru w drodze inkasa należnych 

podatków od osób fizycznych, od nieruchomości, leśnego, rolnego oraz od opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 12 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 1 radny 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 



 

 

Ad. 11 Podjęcie uchwały w  sprawie  zmiany Uchwały Nr LII/354/2022 Rady Gminy 

Osiek Jasielski z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski  

na rok 2023. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej: P. Tomasz Źrebiec poinformował, że wszystkie 

zaproponowane zmiany zostały zatwierdzone przez Komisję na posiedzeniu, które odbyło się 

w dniu 13 września br. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 12 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 1 radny 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad.12 Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz  

z realizacji prac w okresie międzysesyjnym 

 

Wójt przedstawił informację z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji a także 

informację z realizacji prac w okresie międzysesyjnym, w której poruszył następujące tematy: 

- prace dotyczące budowy kanalizacji w miejscowości Samoklęski, 

- przebudowa dróg gminnych oraz oświetlenia, 

- dotacja na boisko sportowe w Osieku Jasielskim 

 

Ad.13. Wolne wnioski i zapytania. 

 

Sołtys miejscowości Osiek Jasielski: Tadeusz Zawisza podziękował za prace nad wnioskiem 

dotyczącym dotacji na rzecz boiska sportowego w Osieku Jasielskim. 

 

Radny Tomasz Źrebiec podziękował za przyznanie dotacji dla OSP w Osieku Jasielskim na 

zakup sprzętu hydraulicznego  



 

 

 

Ad.14. Interpelacje radnych. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o składanie interpelacji. 

Nie zgłoszono żadnych interpelacji 

 

Ad.15. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady zakończył obrady XLI/2023. Sesji Rady Gminy Osiek Jasielski w dniu 

14 września 2023 roku i podziękował wszystkim za przybycie. 

 

Na tym zakończono obrady Sesji 

 

Protokołowała: 

Monika Władyka 

 


